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GAZETKA  PARAFII  PODWYŻSZENIA  
 

NR 18/2024                       XXXI  N
Gazetka do użytku wewnętrznego członków parafii

 

Czegokolwiek byśmy nie czynili, zawsze nasze działanie wynika z określonych motywów: albo działamy 

spontanicznie, albo z zamiłowania, albo z konieczności. Wszystkie motywy są w jakimś stopniu uwaru

kowane miłością, chociaż niekoniecznie miłością do wykonywanej pracy.

zawsze dają się zrealizować, nie zawsze przynoszą dobre efekty, nie zawsze przyczyniają się do naszego 

rozwoju. Ale jest jedno działanie, które nas nigdy nie zawiedzie: zawsze możemy wzrastać w miłości, Bożej 

Miłości. To właśnie dzisiaj  Księga Powtórzonego Prawa mówi nam: „Pan jest naszym Bogiem 

jedynym. Będziesz miłował Pana, Boga twojego, z całego swego serca, z całej duszy swojej, ze wszystkich 

swych sił.”. Bóg jest Miłością, Miłością, którą nam daje, Miłością, którą od nas przyjmuje, Miło

się z nami dzieli. Ta wielka Miłość Boga dała nam kapłanów, dla których wzorem jest Najwyższy Arcyk

płan. Słuchając słów: „Przeto i zbawiać na wieki może całkowicie tych, którzy przez Niego zbliżają się do 

Boga, bo zawsze żyje, aby się wstawiać za nimi. Takiego bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, 

niewinnego, nieskalanego, oddzielonego od grzeszników, wywyższonego ponad niebiosa, takiego, który 

nie jest obowiązany, jak inni arcykapłani, do składania codziennej ofiary najpierw za swoje

a potem za grzechy ludu. To bowiem uczynił raz na zawsze, ofiarując samego siebie.”(Hbr 7,25

żemy być szczęśliwi, że został nam dany udział w zbawczym planie Boga.

szej Liturgii Słowa odkrywamy podstawową zas

i najważniejsze ze wszystkich przykazań – przykazanie, które wzywa nas do miłowania Boga całym sobą. 

Nie może być innej odpowiedzi człowieka na miłość Boga, który kocha nas miłością najczystszą, bez

runkową, który akceptuje każdego człowieka w jego aktualnej rzeczywistości i kocha w sposób niesko

czony. Naszą odpowiedzią może być tylko przyjęcie miłości Boga i odwzajemnienie jej. Zapyta ktoś, jak? 

Ano, słuchając Boga, dostrzegając Go i dając Mu pier

zapominać, że Jezus Chrystus łączy przykazanie miłości Boga z przykazaniem miłości bliźniego i samego 

siebie, zaś chronologia rozwoju duchowego przyjmuje, że miłość bliźniego jest drogą do miłości Boga. Tak 

więc przykazanie miłości to dla nas i zadanie, i obietnica.  

Z darem w modlitwie 
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Gazetka do użytku wewnętrznego członków parafii 

zawsze nasze działanie wynika z określonych motywów: albo działamy 

spontanicznie, albo z zamiłowania, albo z konieczności. Wszystkie motywy są w jakimś stopniu uwarun-

kowane miłością, chociaż niekoniecznie miłością do wykonywanej pracy. Podejmowane działania nie 

zawsze dają się zrealizować, nie zawsze przynoszą dobre efekty, nie zawsze przyczyniają się do naszego 

rozwoju. Ale jest jedno działanie, które nas nigdy nie zawiedzie: zawsze możemy wzrastać w miłości, Bożej 

rzonego Prawa mówi nam: „Pan jest naszym Bogiem – Panem 

jedynym. Będziesz miłował Pana, Boga twojego, z całego swego serca, z całej duszy swojej, ze wszystkich 

. Bóg jest Miłością, Miłością, którą nam daje, Miłością, którą od nas przyjmuje, Miłością, którą 

Ta wielka Miłość Boga dała nam kapłanów, dla których wzorem jest Najwyższy Arcyka-

płan. Słuchając słów: „Przeto i zbawiać na wieki może całkowicie tych, którzy przez Niego zbliżają się do 

za nimi. Takiego bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, 

niewinnego, nieskalanego, oddzielonego od grzeszników, wywyższonego ponad niebiosa, takiego, który 

nie jest obowiązany, jak inni arcykapłani, do składania codziennej ofiary najpierw za swoje grzechy,  

a potem za grzechy ludu. To bowiem uczynił raz na zawsze, ofiarując samego siebie.”(Hbr 7,25-27) mo-

żemy być szczęśliwi, że został nam dany udział w zbawczym planie Boga. Wgłębiając się w teksty dzisiej-

szej Liturgii Słowa odkrywamy podstawową zasadę życia. Miłość Boża i nasza miłość do Boga to pierwsze 

przykazanie, które wzywa nas do miłowania Boga całym sobą. 

Nie może być innej odpowiedzi człowieka na miłość Boga, który kocha nas miłością najczystszą, bezwa-

runkową, który akceptuje każdego człowieka w jego aktualnej rzeczywistości i kocha w sposób nieskoń-

czony. Naszą odpowiedzią może być tylko przyjęcie miłości Boga i odwzajemnienie jej. Zapyta ktoś, jak? 

Ano, słuchając Boga, dostrzegając Go i dając Mu pierwszeństwo we wszystkim. Nie wolno nam jednak 

zapominać, że Jezus Chrystus łączy przykazanie miłości Boga z przykazaniem miłości bliźniego i samego 

siebie, zaś chronologia rozwoju duchowego przyjmuje, że miłość bliźniego jest drogą do miłości Boga. Tak 

przykazanie miłości to dla nas i zadanie, i obietnica.   

Z darem w modlitwie – ks. Proboszcz 



INTENCJE  MSZALNE     3 – 10 LISTOPADA 2024 ROKU 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 3.11. – /kolekta diecezjalna/ 
  8.00 – Int. Krystyny Kurowskiej.  
 

10.30 – Int. Brygidy i Gintra Śliwa. 
 

14.00 – Różaniec za ++ w Wypominkach.   
 
PONIEDZIAŁEK – 4.11. – Wspomnienie św. Karola Boromeusza 
17.00 – Za ++ Parafian polecanych w tegorocznych Wypominkach. Różaniec  

za ++ w Wypominkach.   
 
WTOREK – 5.11. 
17.00 – W int. żyjących i ++ członków Róży Różańcowej p. Krystyny Kurow-

skiej. Różaniec za ++ w Wypominkach.   
 
ŚRODA – 6.10. 
  8.00 – Msza św. w DPS. 
 

17.00 – Int. Zosi Zając. Różaniec za ++ w Wypominkach.   
   
I CZWARTEK – 7.11. 
16.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu – okazja do spowiedzi św. 
 

17.00 – Int. Sylwii Jośko. Różaniec za ++ w Wypominkach.   
 
PIĄTEK – 8.11. 
17.00 – Int. Marii Schreiber. Różaniec za ++ w Wypominkach.   
 
SOBOTA – 9.11. – Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
11.00 – Wycieczka ministrantów do Mc’donalds w Schodni k. Ozimka. 
 

16.30 – Modlitwa różańcowa – prowadzą Róże Różańcowe. 
 

17.00 – Za + Hildegardę Bonk – od rodziny Dzikowski – nauka ogólna. 
 
XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.11. – Rozpoczęcie Misji Świętych /kolekta 
remontowa, Caritas rozprowadza rogale św. Marcina/ 
  8.00 – Int. Urszuli Stych – nauka ogólna. 
 

10.30 – Int. Kornelii i Andrzeja Seidel – nauka ogólna. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1. Podziękowania: 

- za sprzątanie kościoła i obejścia, do sprzątania: Irena Wieczorek, Marcela Wie-

czorek, Justyna Bartyla, za kwiaty, szczególnie państwu Kocot za chryzantemy  

i p. Justynie za dekorację. 
 

2. Kolekta dzisiejsza diecezjalna, w przyszłą niedzielę remontowa, a przed kościołem 

zbiórka na Pomoc Kościołowi w Potrzebie – Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 

3. Do piątku po Mszach św. różaniec za Zmarłych polecanych w Wypominkach,  

dzisiaj w niedzielę o godz. 14.00. 
 

4. Kartki z Wypominkami składamy w zakrystii przed Mszami św. 
 

5. W I czwartek o godz. 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy z okazją  

do spowiedzi św. 
 

6. W sobotę o godz. 11.00 wyjazd ministrantów do Mc’donalds w Schodni k. Ozimka. 
 

7. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy w naszej parafii MISJE ŚWIĘTE, które popro-

wadzi o. Ignacy Szczytowski, gwardian klasztoru o. franciszkanów w Kłodzku. Pół 

godziny przed Mszami św. będzie różaniec prowadzony przez Róże Różańcowe. 
 

8. W następną niedzielę Parafialny Zespół Caritas po każdej Mszy św. będzie roz-

prowadzał pyszne rogale z ok. Dnia Św. Marcina /2 rogale po 12 zł 1 op./. Dochód 

na cele charytatywne parafii.  
 

9. Mamy w parafii 10 Róż Różańcowych, wszystkie są uzupełnione. Po ostatnim spo-

tkaniu Zelatorów ustaliliśmy, że w I piątki miesiąca będzie Msza św. w intencji kon-
kretnej Róży Różańcowej według kolejki, w ten sposób będzie dodatkowych  

10 intencji w ciągu roku. 
 

10.  Wolne intencje: sobota 16.11. g. 17.00, wtorek 19.11. g. 17.00, czwartek 21.11.  

g. 17.00, piątek 22.11. g. 17.00, poniedziałek 25.11. g. 17.00, wtorek 26.11. g. 17.00, 

czwartek 28.11. g. 17.00. Proszę o ich zamawianie w zakrystii bądź telefonicznie. 

Można zamawiać intencje mszalne na 2025 rok. Bóg zapłać za dotychczasowe  

intencje i ofiary.  
 

11.  Lista na wyjazd na Jarmark Adwentowy do Pragi 7 grudnia br. została już za-

mknięta, zapisały się 153 osoby z 2 parafii: Zębowice i Radawie. 
 

12.  Jest do nabycia dwumiesięcznik Drogi Misyjne. 


